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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy olyan, kimondottan defenziv befektetési portféliét hozzon létre Befektetdi szamara, amely jellemzéen fejlett piaci allamkotvényekbe és
azokhoz kapcsolddd tézsdei szarmazékos Ugyletekbe fektet. Az Alapkezel6 szandékai szerint az Alap portfélidjaban kilfoldi allamok, valamint
devizakiilfoldi tarsasagok nyilvanos forgalomba hozatal soran kibocsatott kotvényei alkotjak a donté részt. Az Alap a kulféldi értékpapirok kdzoétt csakis a
Az Alapban adott pillanatban tarthaté kétvények aranya elérheti a mindenkori torvényes maximumot. A likviditas biztositasanak érdekében az Alap magyar
allampapirokat (elsésorban diszkont kincstarjegyeket) és MNB kotvényeket vasarolhat. Az Alapkezel6nek sajat dontése alapjan lehetésége van a
devizakockazatok egészét vagy egy részét hataridés devizapozicidkkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az eur6zonaban az inflacié a mult honapban nem valtozott, 5,3% volt, mikdzben a maginflacié 0,2 szazalékponttal 5,3%-ra lassult éves szinten. Ez
megneheziti az EKB kézelgd dontésének elérejelzését. Az Egyesiilt Allamokban a nyitott munkahelyek szama (JOLTS) alacsonyabb lett a vartnal, a PCE
maginflacié havi szinten 0,2%-on stabilizalédott, és a személyes kiadasok tovabb ndvekedtek. Kinaban az augusztusi BMI-k a gazdasagi aktivitas
széleskorl gyengeségét jelezték, a feldolgozoiparban pedig a stabilizacid korai jelei mutatkoztak. A vartnal gyengébb amerikai munkaeré-piaci adatok
tdmogatoan hatottak az amerikai koétvényekre, a 10 éves hozam 4% koérnyékére mérsékl6dott, és az egyébként er6s6dé USD némiként gyengult. A
globalis részvényarak emelkedése — egy korrekciot kovetéen Ujra — folytatédott, bar lassu Gtemben. Az eurdpai vallalati kdtvénypiac vegyes képet
mutatott, a nem pénzlgyi vallalatok befektetési besorolasu senior kdtvényfelarai tagultak , mig a banki felarak szinte valtozatlanok maradtak. Magyar
allampapirjainkat romanra cseréltiik, a Raiffeisen bank cseh leanyanak a kétvényét vettik meg és maradék likviditasunkat amerikai és francia diszkont
kincstarjegyekbe fektettiik.

ALTALANOS INFORMACIOK AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.

Citibank Europe plc Allamkétvények 72,81 %
Magyarorszagi Fidktelepe
VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt. Vallalati és hitelintézeti kdtvények 6,67 %
80% Bloomberg Global Treasury

Eszkoz tipusa

Alapkezeld:

Letétkezel6:
Kincstarjegyek 19,54 %
Vezetd forgalmazé:

Benchmark sszetétele: Maijors ex Japan Total Return Szamlapénz 8,63 %
) Index Unhedged USD + 20% Kételezettség 7,65 %
ZMAX Index .
0,

ISIN kéd: HU0000724224 Osszesen 100,00 %
) Szarmaztatott Ugyletek 0,00 %

Indulas: 2021.03.19
Nettd korrekcios tékeattétel 99,97 %

Devizanem: HUF

10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok

A teljes alap nettd eszkdzértéke: 9 916 358 580 HUF
USGB 2044/11/15 3% (Amerikai Egyesiilt Allamok)

USGB 2025/01 2,5% (Amerikai Egyesiilt Allamok)
USGB 2028/02 2,75% (Amerikai Egyesiilt Allamok)

| sorozat nett6é eszkdzértéke: 8200 705 631 HUF
Egy jegyre juté netté eszkdzérték: 0,969007 HUF

FORGALMAZOK
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
indulastal -1,28 %
1 hénap -0,70 %
3 hénap -0,22 %
2022 -2,88 %

Devizankénti megoszlas

HUF 18%
GBP 8%
EUR 29%
egyéb 4%
USD 41%
Lejarat szerinti megoszlas
2-36év15%

3-5év19%

o 20%.

5+ év 35%

1-26év12%

10 LEGNAGYOBB POZzIiCIO

Benchmark
-0,66 %
-0,56 %

0,99 %

-2,82 %

ALAPKETZE
MAGYARORSZAG
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 2021.03.19 - 2023.08.31
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Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szoérasa-

egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

12,85 %
12,54 %
21,54 %

21,54 %

6,13 év
7,30 év

Eszkoz tipusa

USGB 2044/11/15 3%

USGB 2025/01 2,5%

USGB 2028/02 2,75%

EU 04/04/32 3,375%

D240221

D231227

UKT 0,125% 01/30/26

SPGB 2052/10/31 1,9%

RABKAS 7,125% 01/19/26 visszahivhaté 2025
ROMANI EUR 2028/03/07 2,125%

Jogi nyilatkozat

kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
zér6 kuponos
zéro6 kuponos
kamatozé
kamatozo
kamatozo
kamatozo

Partner / kibocsaté
Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Eurdpai Unié

Allamadéssag Kezeld Kézpont Zrt.
Allamadéssag Kezeld Kozpont Zrt.

Egyesiilt Kiralysag
Spanyol Allam
RAIFFEISENBANK A.S.
Roman Allam

Lejarat
2044.11.15.
2025.01.31.
2028.02.15.
2032.04.04.
2024.02.21.
2023.12.27.
2026.01.30.
2052.10.31.
2026.01.19.
2028.03.07.

12,02 %
10,89 %
10,57 %
7,57 %
6,61 %
6,32 %
6,03 %
5,79 %
5,24 %
5,12 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikajaban részletezett egyéb kategériak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap 6sszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mingsiilnek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



